
 

 

 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 28.06.2022 г. №151 
 

О внесении изменений в постановление администрации Красноярского городского 

поселения Жирновского района Волгоградской области от 09.11.2016 г. № 203 «Об 

утверждении положения о предоставлении лицом, поступающим на работу, на 

должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем 

муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» 

 
          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом 

Красноярского городского поселения, рассмотрев протест прокуратуры Жирновского 

района от 24.06.2022 г. № 7-43-2022, 

 

ПОСТ АНОВ ЛЯ Ю : 

 

       1. Внести в постановление администрации Красноярского городского поселения 

Жирновского района Волгоградской области от 09.11.2016 г. № 203 «Об утверждении 

положения о предоставлении лицом, поступающим на работу, на должность 

руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального 

учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения: 

       1.1. Дополнить пункт 11 Положения о порядке проверки достоверности и полноты 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 

руководителей муниципальных учреждений,  а также руководителями муниципальных  

учреждений Красноярского городского поселения подпунктом «г» следующего 

содержания: 

«г) не применения к руководителю учреждения мер дисциплинарной ответственности в 

связи с отсутствием оснований.» 

       2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава                                                                                                                           В.Г. Зудов 


